Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 79426079-32EF6D03-3FBAE7A1-7BF7D562
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 687, DE 28 DE ABRIL DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Alterar o anexo à Portaria nº 648, de 19.04.2021 - Membros da Câmara
de Extensão do Ifes, que passa a vigorar de modo a excluir no Campus NOVA
VENÉCIA a titular: Késia Zoteli de Oliveira Delevedove e incluir como titular: Ediu
Carlos Lopes Lemos; e excluir como suplente:  Ediu  Carlos Lopes Lemos e incluir a
suplente: Simone Biral dos Santos, e no Campus SERRA excluir o suplente: Emmanuel

 Marques Silva e incluir o suplente: Adelson Pereira do Nascimento.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2021-04-28T17:27:23-0300